

INFORMACJA

dotycząca przeprowadzonej konsultacji rocznego programu współpracy Samorządu Gminy Lanckorona z organizacjami pozarządowymi na **2024 r.**

1. Termin i zakres konsultacji:

Konsultacje społeczne projektu rocznego programu współpracy odbyły się w terminie: od : 19 września 2023r. do dnia 9 października 2023 r.

2. Forma i tryb konsultacji:

Konsultacja odbyła się poprzez zamieszczenie projektu na stronie internetowej gminy www.lanckorona.pl.

Uwagi, wnioski i propozycje zmian należało zgłaszać w terminie jw. w następujący w sposób:

za pośrednictwem poczty elektronicznej :kadry@lanckorona.pl lub osobiście w Referacie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lanckorona pok. nr 3.

W wyznaczonym terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi do zamieszczonego projektu programu.

Okres konsultacji projektu programu był poprzedzony zaproszeniem do składania w terminie od 4.09.2023r. do 15.09.2023r. propozycji do Roczno programu Współpracy Samorządu Gminy Lanckorona z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024r.

W odpowiedzi na zaproszenie wpłynął do Wójta Gminy jeden wniosek – propozycja zadania priorytetowego do ujęcia w programie współpracy na 2024 r. złożony przez organizację pozarządową, którą obejmował zadanie z działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

W projekcie Roczno programu współpracy Gminy Lanckorona z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. uwzględniono zgłoszony wniosek w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Zgodnie z § 7 Uchwały Nr XLII/251/10 Rady Gminy Lanckorona z dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, informacje o wynikach konsultacji społecznych podaje się do wiadomości na stronie internetowej gminy.

Lanckorona, dnia 2023-10- 10

WÓJT
Tadeusz Łopata